\p’
3
NEMAJUNU
DIENOS CENTRAS

BIUDZETINE JSTAIGA
NEMAJUNU DIENOS CENTRAS

Kodas 301038537, Topoliy g. 1, Gelezuny k., BirStono sav., LT — 59452 tel., (8-319) 43722, el. p. centrasi@nemajunudc.lt

BIUDZETO VYKDYMO ATASKAITU AISKINAMASIS RASTAS
PAGAL 2018 M. RUGSEJO 30 D. DUOMENIS
2018 m. spalio 05 d.
Gelezunai

Biudzetin¢ jstaiga Nemajiiny dienos centras (toliau — Dienos centras) jkurtas 2007 m.,
jstaigos kodas 301038537. Juridiniy asmeny registre jregistruotas 2017 m. rugpjacio 21 d. Dienos
centras teisés akty nustatyta tvarka jsteigta Bir§tono savivaldybés biudzetiné jstaiga, veikianti
socialingje srityje.

Dienos centras finansuojamas i§ Lietuvos Respublikos valstybés ir savivaldybés
biudzety. Veiklai uztikrinti, savaranki$koms funkcijoms vykdyti 2018 mety III ketvir¢io biudzeto
programy asignavimy planas - 212387,30 Eur, i$ jy:

1. Valstybés 1é3os dienos globai teikti — 30000,00Eur.
2. Valstybes leSos darbui su socialinés rizikos seimomis — 24316,00 Eur.
3. Savivaldybés biudzeto 1éSos — 143665.00 Eur.
4. Dienos centro pajamos (spec. lésy likutis) — 3164,30 Eur.
5. Dienos centro pajamos (spec. lé5os) — 11242,00Eur.
Gauti ir panaudoti asignavimai per 2018 m. I1I ketvirt] - 181582,63 Eur, i3 jy:
1. Valstybés leéSos dienos globai teikti —25410,78 Eur.
2. Valstybes 1€Sos darbui su socialinés rizikos Seimomis — 20802.20 Eur.
3. Savivaldybés biudzeto 1€S0s — 122794,21 Eur.
4. Dienos centro pajamos (spec. lésy likutis) — 3164,30 Eur.
5. Dienos centro pajamos (spec. 1éSos) —9411,14 Eur.
Nepanaudoti asignavimai per 2018 m. III ketvirtj - 30804,67 Eur, i3 ju:
1. Valstybes leSos dienos globai teikti —4589,22 Eur.
2. Valstybes lesos darbui su socialinés rizikos $eimomis — 3513,80 Eur.
3. Savivaldybés biudzeto léSos — 20870,79 Eur.
4. Dienos centro pajamos (spec. 1é50s) — 1830,86 Eur.

Per 2018 mety III ketvir¢ius surinkta ir pervesta j savivaldybés biudzeta 15110,41 Eur,
susigrazinta ir panaudota 12575.44 Eur.

Finansinés nuomos (lizingo) ir pirkimo iSsimokétinai jsipareigojimy
dienos centras neturi.

Svarbiy jvykiy ir aplinkybiy, kurios galéty paveikti dienos centro veiklg finansiniy
ataskaity sudarymo dieng nebuvo.

Teisminiy byly ir kity gincy, nagrme}amq teismuose, néra.

Direktorius / Gintas Pacésas

Vyr. buhaltere s L;p% Vida Zukauskiené



Kodas
Ministerijos / Savivaldybes
Departamento
Istaigos
Programos
Finansavimo $altinio |
Valstybés funkcijos
(eurais, ct)
Asignavimy planas, jskaitant Gauti
I3laidy patikslinimus asignavimai
ekonominés Tokidi pavaiinius Eil. kartu su P‘anaul:ioti.
klasifikacijos Nr. ataskaitiniam jskaitytu asignavimai
kodas Nt laikotarpiui ~ praéjusiy mety
&3y likudiu
1 _ 2 3 4 = ' 6 |
2 ISLAIDOS 1 248268.3 195387,3]  181582,63| 181582,63
21 Darbo uzmokestis ir socialinis draudimas 2 218640,01 171577.0 156880.74 156880,74
211 | Darbo uzmokestis 3 168842,0 £2§§0,0' 119980.46)  119980,46
2111  Darbouzmokestis 4 168842,0  132380,0 11998046 119980.46
211111 'Darbo uzmokestis pinigais 5 168842,0 132380.0| 119980.46,  119980,46
2111 1 1 DarbouZmokestis pinigais 6 168842,0 132380,0  119980.46 119980.46
2(1]1)1] 2 (Pajamos natiira 7 T S
2 1 11 2/ 1 Pajamos nattra L | | |
2112 Socialinio draudimo jmokos 9 | 49798,0 391970,  36900.28  36900,28
2{1 2/ 1 Socialinio draudimo jmokos 10 49798.0 39197.0| 36900,28  36900,28
2| 1]2]1 Ii Socialinio draudimo jmokos | 11 ] 49798,0; : 39197,0@ s 3_690__0,287 36900,28
21211 1 Socialinio draudimo jmokos | 12 49798.0 391970 36900,28  36900.28
22 | Prekiy ir paslaugy naudojimo i§laidos 13 | 284033 228653 23903,76.  23903,76
2021 Prekiy ir paslaugy naudojimo islaidos | 14 | 284033 22865,3]  23903,76 23903,76
20211 Prekiy ir paslaugy naudojimo islaidos 15 28403.3 228653 23903,761 23903.76
212 1) 11 Prekiy ir paslaugy naudojimo islaidos 16 28403.3 22865,3 23903.76  23903,76
22111 1 Mitybosislaidos 17
2{2/1{ 1} 2 %\/I‘ecfl_l.kamf:nn:; ir medicininiy paslaugy - 47.0 2.0 21.90 21.90
jsigijimo islaidos _
2 11 1 5 RySiypaslaugy jsigijimo iSlaidos | 19 | 414.0 3140 313,51 313,51
A L1 &k [ Tmnsperioaiiiye Jemmsporopaslangy. | 6282.0 4985.,0 4933,07 493307
| jsigijimo islaidos | |
2211 1 7 Aprangos ir patalynés jsigijimo islaidos | 21 |
2 2 1 1 1 11 Komandiruoéiy islaidos 22 475.0 475.0 474,20 474,20
2211 1 12 Gyvenamuyjy vietoviy vie$ojo tkio iSlaidos 23
2211 1 14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 54
fi] | | islaidos [ |
221 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto i$laidos %% 450.0 350.0 250,00 250.00

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansu ministro

2008 m. gruodZio 31 d. jsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansy ministro

2018 m. vasario 7 d. jsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Bl Nemaijiinu dienos centras, 301038537, Topoliu 2.1, Gelezinu k.. BirStono sav.

(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO
2018 M. RUGSEJO 30 D.

Ketvirting
(meting, ketvirting)

ATASKAITA

2018-10-04 Nr. 20
(data)
Socialinés paramos ir paslaugy teikimo programa SUVESTINE
(programos pavadinimas)




I8laidy
ekonominés
klasifikacijos
kodas

[§%]
—
—_

(]

[ S T SO T S5 N SN T o B S5 ] ST o)
L W W W W

—
-y

N~ (RS T SS T t

(5] (5]
[F5] ("SI oS I o] (=]
_ — —_—

[SS T S S ]
[a—

AR AL R
—

AL AL R B L L AL

L

17

20

22

|23
30

Kodas
Ministerijos / Savivaldybes
Departamento
Istaigos
Programos
Finansavimo Saltinio
Valstybes funkeijos
_ (gurais, ct)
Asignavimy planas, jskaitant Gauti
patikslinimus asignavimai
. _— Eil. kartu su Panaudoti
I3laidy pavadinimas . . oy = R
Nr. ataskaitiniam jskaitytu asignavimai
metams + gt bt
laikotarpiui  praéjusiy mety
| ~ léSy likudiu
| 2 | 3 | 4 ‘ 5 | 6 | 7
Kvalifikacijos kelimo i3laidos 26 1501.,0 1079.0 493,18 493,18
Eksperty ir konsultanty paslaugy jsigijimo -
ilaidos | | | |
Komunaliniy paslaugy jsigijimo islaidos 28 | 6733,0 5533.0 5532,35| 5532,35
Informaciniy technologijy prekiy ir paslau.
W PR TR | 3070.0 2020,0 152791 1527.91
jsigijimo islaidos
Ifeprezentaciné:s islaidos |30 70,0 40,0 .
'Ukinio inventoriaus jsigijimo i$laidos 31 | 1190,0 6400 337,48 337.48
_Kitq prekiy ir paslaugy jsigijimo islaidos 2 81713 74073 10020,16  10020,16
Paliikanos | 33 Selmaniaiiide e
Paltkanos L w5 g e
Paltikanos nerezidentams 35 5
Paliikanos nerezidentams . 36 | &
Asignavimy valdytojy sumokeétos paliikanos 33
Finansy ministerijos sumokétos palikanos ' 38
‘Savivaldybiq sumokeétos palikanos 39
Paltkanos rezidentams, kitiems nei valdzios
sektorius (tik uz tiesioging skola) 40
Pallikanos rezidentams, kitiems nei valdzios i : ey o
sektorius (tik uz tiesioging skola) i
Asignavimy valdytojy sumokétos palikanos -
Finansy ministerijos sumokétos paliikanos e
Savivaldybiy sumokétos paliikanos 44
Paliikanos kitiems valdZios sektoriaus - |
subjektams N
Palikanos kitiems valdzios sektoriaus 4 ‘
subjektams | R
Paltikanos valstybés biudZetui 47
Pal@ikanos savivaldybiy biudZetams 48
Paltkanos nebiudZetiniams fondams ' 49
Zemés nuoma EX ' ‘ |
CERY ‘ fzada SIHENTERE) e DRt
Zemés nuoma 51 Sl 3 e
Zemes nuoma 52
Zemés nuoma 53
Subsidijos 54 1
Subsidijos i§ biudZeto 1&3y PRl e e i
+ - P — - — il RN
Subsidijos i§ biudzeto lesy 56
Subsidijos i$ biudZeto lédy | 57 [ e & ‘
‘Subsidijos importui T ]
Subsidijos gaminiams || 59
Subsidijos gamybai | 60

Dotacijos | 6l
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klasifikacijos
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Finansavimo $altinio

Valstybés funkcijos

I§laidy pavadinimas

2

‘Bendruhjq nacionaliniy pajamy nuosavi

istekliai

Bendryjy nacionaliniy pajamy nuosavi
istekliai

BiudZeto disbalansy korekcija Jungtinés
Karalystes naudai

BiudZeto disbalansy korekcija Jungtinés

'Karalystes naudai

BiudZeto disbalansy korekcija Jungtinés

Karalystes naudai

BiudZeto disbalansy korekcija Jungtinés
Karalystés naudai

Su nuosavais istekliais susijusios baudos,
delspinigiai ir neigiamos paliikanos

Su nuosavais istekliais susijusios
baudos,delspinigiai ir neigiamos paltikanos
Su nuosavais iStekliais susijusios baudos,
delspinigiai ir neigiamos paliikanos

Su nuosavais iStekliais susijusios baudos,

delspinigiai ir neigiamos paliikanos

Socialinés iSmokos (pasalpos)

‘Socialinio draudimo i$mokos (pasalpos)
‘Socialinio draudimo i$mokos (pasalpos)

Socialinio draudimo iSmokos (pasalpos)
Socialinio draudimo i§mokos pinigais

Socialinio draudimo iSmokos natiira

Socialiné parama (socialinés paramos
pasalpos) ir rentos
Socialiné parama (socialines paramos

“pasalpos)

Socialiné parama (socialinés paramos

‘pasalpos)
‘Socialiné parama pinigais
Socialiné parama natiira

Rentos
Rentos
Rentos

Darbdaviy socialiné parama
Darbdaviy socialiné parama
Darbdaviy socialiné parama

‘Darbdaviy socialiné parama pinigais

Darbdaviy socialiné parama natiira
Kitos i8laidos
Kitos islaidos

Kitos i$laidos einamiesiems tikslams

Kitos i$laidos einamiesiems tikslams

Eil.
Nr.

103

105
106

107
108

109

110

111

[ 112 |

113

Ministerijos / Savivaldybes

114

115

116
117 [
| 118 [

119

120

121
122
123

| 124

125

Departamento
|staigos
Programos |
(eurais, ct)
Asignavimy planas, jskaitant Gauti
patikslinimus asignavimai
Kartu su Panaudoti
ataskaitiniam iskaitytu asignavimai
metams y 2 A
laikotarpiui  praéjusiy mety
| 183y likuciu
4 | 5 6 | 7
i 2 e e S S T SR
103 12250, 945,0 798,13 798,13
104 5 ‘ S
122500 9450 798,13 798,13
12250 9450 798,13 798,13
L2250 945.0 198,13 798,13
1225,0 945,0 798.13 798.13




I8laidy
ekonominés
klasifikacijos
kodas

21:91° 212 1

2149

397
9]

2
o
[
[
—

Lo W W W W W W W
Ay e e P | P ) e e
v—-v—l—-‘v—-—-—v—lv—-
R R R = —

(#5] W W W W L&J.LAJLAJL»)
b |t | |t [t | |t
—_— ot |t |t |t |

Finansavimo $altinio |
Valstybes funkcijos

I8laidy pavadinimas

2

Pervedamos Europos sajungos, kitos

tarptautines finansinés paramos ir bendrojo
finansavimo l¢Sos investicijoms

Pervedamos Europos sajungos, kitos
tarptautinés finansinés paramos ir bendrojo
finansavimo lé3os investicijoms, skirtoms
savivaldybems

Pervedamos Europos sajungos. kitos
tarptautines finansinés paramos ir bendrojo
finansavimo 1&3os investicijoms kitiems
valdzios sektoriaus subjektams
Pervedamos Europos sgjungos, Kitos
tarptautines finansinés paramos ir bendrojo
finansavimo lesos investicijos ne valdzios
sektoriui

MATERIALIOJO IR
NEMATERIALIOJO TURTO
ISIGIJIMO, FINANSINIO TURTO
PADIDEJIMO IR FINANSINIU
ISIPAREIGOJIMU VYKDYMO

ISLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto
jsigijimo iSlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kiirimo ir
jsigijimo islaidos

Zemes isigljimo i3laidos

Zemés jsigijimo islaidos

Zemes jsigijimo islaidos

Pastaty ir statiniy jsigijimo ilaidos
Pastaty ir statiniy jsigijimo i§laidos

'Gyvenamyjy namy jsigijimo iSlaidos

Negyvenamujy pastaty jsigijimo islaidos
Infrastruktdros ir kity statiniy jsigijimo
islaidos

‘Masiny ir jrenginiy jsigijimo iSlaidos
‘Maginy ir jrenginiy jsigijimo islaidos
' Transporto priemoniy jsigijimo i$laidos

Kity masiny ir jrenginiy jsigijimo islaidos
Ginkly ir karinés jrangos jsigijimo ilaidos
Kultdros ir kity vertybiy jsigijimo i3laidos

'Kultdros ir kity vertybiy jsigijimo islaidos

Muziejiniy vertybiy jsigijimo i3laidos
Antikvariniy ir kity meno kiiriniy jsigijimo
islaidos

Kity vertybiy jsigijimo islaidos

Eil.
Nr.

144

145

146

147

148

149

150

[181 |
152
| 153 |

154

155

156
157

158

160
161

162

163
164

166

167

168

Kodas

Ministerijos / Savivaldybes

Programos

Asignavimy planas, iskaitant'

Departamento
Istaigos.
(eurais, ct)
Gauti
asignavimai
kartu su Panaudoti
jskaitytu asignavimai
praéjusiy mety
163y likuéiu

6 7

patikslinimus
ataskaitiniam
metams v 3o
laikotarpiui
4 ‘ 5
17000.0 17000,0|
17000.,0 17000.0|
17000,0 17000,0
170000 170000
17000.0 17000.0|
17000.0 17000,0
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(95}
(5]
—
~1
-

R R R MR R R RN
[ S R S T G T o e e e e Ll et et L B

LS R ¥ L R L L RV RS R R R R
LI W W (W W W W L W W L

L W
wa_
Ll
[FERRVS
—_—

L W W W W W W W W W W (W

WL W RN e =

—

Finansavimo $altinio

Ministerijos / Savivaldybeés

Valstybés funkcijos

I5laidy pavadinimas

2

Kitos mokeétinos sumos (grazintos)

Kitos trumpalaikés mokétinos sumos
(grazintos)

Kitos ilgalaikés mokétinos sumos (grazintos)

‘Uzsienio finansiniy isipafeigojimq vykdymo

i§laidos (kreditoriams nerezidentams

grazintos skolos)
Grynieji pinigai ir indéliai

'Grynieji pinigai ir indéliai
‘Grynieji pinigai

Pervedamieji indéliai

' Trumpalaikiai pervedamieji indeliai
\llgalaikiai pervedamieji indéliai
[Kiti indeliai

Kiti trumpalaikiai indéliai

(Kiti ilgalaikiai indéliai

Vertybiniai popieriai (i3pirkti)

Vertybiniai popieriai (i$pirkti)
Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (iSpirkti)

llgalaikiai vertybiniai popieriai (i§pirkti)
I3vestines finansinés priemoneés (graZintos)

18vestings finansinés priemoneés (graZintos)

Trumpalaikés iSvestinés finansinés priemoneés

|( grazintos)

llgalaikes isvestinés finansinés priemonés

I 2razintos)

Paskolos (grazintos)

‘Paskolos (graZintos)

Trumpalaikés paskolos (grazintos)

llgalaikés paskolos (graZintos)
‘Akcijos (i3pirktos)
‘Akcijos (i3pirktos)
‘Akcijos (iSpirktos)

Draudimo techniniai atidéjiniai

Draudimo techniniai atidéjiniai
Draudimo techniniai atidéjiniai

Kitos mokeétinos sumos (grazintos)

'Kitos mokeétinos sumos (grazintos)

Kitos trumpalaikés mokétinos sumos

(graZintos)

Kitos ilgalaikeés moketinos sumos (graZintos)

1S VISO

Eil.
Nr.

296

297

298

299

300

301
302

| 30:

305

Kodas

306 |

[ 307
308

309

310 |
311
[ 312 |

313

314

316

317 |
318

319

320 |
321

[ 322 |
323 |

324

- 325
326

327

[ 328 |

329

330

331

Departamento
Istaigos|
Programos
(eurais, ct)
Asignavimy planas, jskaitant Gauti
patikslinimus asignavimai
kartu su Panaudoti
ataskaitiniam iskaitytu asignavimai
metams = =5 .
laikotarpiui  pragjusiy mety
1é3y likuciu
4 5 ' 6 7
|
|
‘ S raian +
|
265268.3 2123873 ]81582,63} 181582,63




Finansavimo $altinio

Kodas
Ministerijos / Savivaldybés

Valstybes funkeijos

[8laidy
e ISaidy pavadinimas
kodas
. 2
Direktorius

(istaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

Vyr. buhalteré

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

Departamento
Istaigos
Programos |
(eurais, ct)
Asignavimy planas, jskaitant Gauti
patikslinimus asignavimai
Eil. Kartu su Panaudoti
Nr. ataskaitiniam iskaitytu asignavimai
metams

laikotarpiui  praéjusiy mety
1é3y likutiu

6 7
Gintas Pagésas

(vardas it pavarde)

wn

Vida Zukauskiene

//UML’ZZ! )

(para3as) (vardas ir pavard¢)



